
 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  
«ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  

ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020»  

    
  

 
ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ | Φαβιέρου 30 | 10438 Αθήνα | Γ.Ε.ΜΗ. 127989001000 | www.ktyp.gr 
Πληροφορίες: Α. Δεπασκουάλε • Τηλ.:210-5272566 • Fax: 210-5272553 • email: fdepas@ktyp.gr 

 

     

         
 
   Αθήνα, 19.11.2024     

                                                                                                  Αριθ. πρωτ.: 16958 
 

 
 

Τροποποίηση Διακήρυξης  
Δημόσιος Ανοικτός Διεθνής Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός για την «Αντικατάσταση ενεργοβόρου 

ιατροτεχνολογικού εξοπλισμού του Γενικού Νοσοκομείου Πατρών “Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ”», 
προϋπολογισμού 362.295,97 €, πλέον ΦΠΑ 24% 86.951,03 €, σύνολο 449.247,00 €, με κριτήριο 
ανάθεσης της Σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 

              
 
 
Με το παρόν γνωστοποιείται προς κάθε ενδιαφερόμενο ότι με τη με αριθ. 3/489/14.11.2024 
Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε., τροποποιήθηκε η με αριθ. 
πρωτ. 15175/21.10.2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC015643616) διακήρυξη του εν θέματι διαγωνισμού, σε 
ό,τι αφορά στις ημερομηνίες του, ως ακολούθως: 
• Η καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης των προσφορών μετατίθεται από την Παρασκευή 

29.11.2024 στη Δευτέρα 16.12.2024, με αντίστοιχη μετάθεση της ημερομηνίας ισχύος της 
εγγυητικής επιστολής συμμετοχής μέχρι 15.01.2026. 

• Η ημερομηνία διενέργειας της αποσφράγισης των προσφορών μετατίθεται από την Τρίτη 
02.12.2024 στην Τετάρτη 18.12.2024. 

        
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προβλέψεις της με αριθ. πρωτ. 15175/21.10.2024 (ΑΔΑΜ: 
24PROC015643616) διακήρυξης. 
 
                                                                                     Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

 
 
 
 
                                                                                      Αθανάσιος Γ. Γιάνναρης 
                                                                         Κωδικός Αριθμός Καταχώρισης ΓΕ.ΜΗ.:  
                                                                                                 2659685 

 
 

Εσωτ. Διανομή:       Γραφείο Υποστήριξης Διευθύνοντος Συμβούλου 
                             Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού & Έργων ΣΔΙΤ  
                             Διεύθυνση Συμβάσεων Έργων & Προμηθειών                                                                                         

    

 

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ 
Διεύθυνση  Συμβάσεων Έργων και Προμηθειών  
Τμήμα Εξοπλισμού Υγείας, Δικαιοσύνης & Λοιπών Υποδομών  

 

http://www.ktyp.gr/



